
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11.02.2025г. № 55  

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
23.12.2016г. № 1064 

В связи с организационными изменениями, руководствуясь  статьями 34, 39, Устава 

муниципального образования город Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 23.12.2016г.        

№ 1064 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым поме-

щением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых поме-

щений в муниципальном жилищном фонде города Усть-Илимска» следующие изменения: 

1) пункт 4 признать утратившим силу; 

2) в пункте 15 приложения к постановлению слова «Департамент жилищной политики 

и городского хозяйства» заменить словами «Комитет городского благоустройства». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                      Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


